
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 2 DEL 18.01.2023 

CIG: Z88394B298 
 
OGGETTO: Acquisto buoni pasto per il personale dipendente dell’Ente 2023-2025  
 
 
                                                             IL DIRETTORE 
 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Belluno, deliberato dal Consiglio 
Direttivo nella seduta del 04.04.2002; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club di Belluno deliberato 
dal Consiglio Direttivo nella seduta del 30.09.2009;  
 
Visto il Manuale delle Procedure Negoziali dell’Ente approvato con Determinazione del Direttore n. 
45 del 27.10.2014 a seguito di parere positivo del Collegio dei Revisori dei Conti espresso il 
24.10.2014;  
 
Visti il budget annuale per l’anno 2023 approvato con delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente in 

data 27.10.2022; 

 

Vista l’offerta ricevuta su Me.Pa. tramite trattativa diretta per l’acquisto di n.310 buoni pasto 

elettronici dal valore nominale di € 11,00/cadauno per un totale di € 3.341,80 con un ribasso del 

2%; 

 

Considerato che la società Edenred Italia srl è ritenuta l’unica in grado di offrire un buon rapporto 

qualità/prezzo offerto; 

 
Ritenuto doversi procedere in merito per garantire alla dipendente dell’Ente i buoni pasto per i 
giorni di lavoro per almeno 6 ore di servizio; 
 
Visto l’art. 36 comma 2 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici che 
prevede la possibilità dell’affidamento diretto senza ricorso a Consip per i contratti il cui valore non 
supera i 5.000,00 euro; 
 
 
                                                                  DETERMINA 
 
 

- di affidare alla ditta Edenred Italia srl avente sede legale in Via G.B. Pirelli n.18 – 20124 

Milano, P.iva 09429840151, la fornitura dei buoni pasto per il personale dipendente 

dell’Ente per gli anni 2023-2025, al costo di € 3.341,80 (tremilatrecentoquarantuno/80) + 

iva; 

- di nominare sé stesso quale Responsabile del Procedimento anche ai fini dell’acquisizione 

dello SMART CIG dell’ANAC; 

- di imputare la spesa al conto CP01020037 – Buoni pasto                                                                                                                         
  

 
         F.to Il Direttore 

                                                                                     Dott.ssa Miriam Longo 


